
Zarządzenie Nr 53  /2012 
Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy i Miasta Szadek  
do obsługi systemu CEIDG 

Na podstawie art. 268 a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, 
poz.1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 169, poz.1387, 
z 2003 r. Nr 130, poz.1188 i Nr 170, poz.1660 z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, 
Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501              
i Nr 216, poz.1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 167, poz.1131, Nr 182, poz. 1228 i Nr 254, poz. 
1700,     z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173,  Nr 106, poz. 622 i Nr 186, poz.1100) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Upoważniam następujących pracowników Urzędu Gminy i Miasta Szadek: 

1) Wandę Nowak – sekretarza Gminy i Miasta Szadek,  

2) Zbigniew Augustyniak – kierownika referatu gospodarczo-rolnego,   

3) Tomasza Filipowskiego – inspektora, 

4) Ewelina Łukasiewicz - podinspektora, 

5) Beata Kubus -  referenta,  

6) Edyta Lubiszewska- referenta, 

w zakresie kompetencji wynikających z zakresu obowiązków referatu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


